

رهایی از دلارهای کثیف...!

معمای خارجی‌ها در فوتبال ایران و چندپرسی

■ قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران و تصمیم به لغو آن در فصل آینده لیگ برتر، همانند معمای حل نشده، نه علت تصویب مشخص بود و نه در حال حاضر دلیل لغو آن واضح است!

شاخص و معیارهایی قابل توجه برای جذب مربی و بازیکن خارجی تعیین شود. به گفته سرپرست دبیرکل فدراسیون فوتبال این کار توسط یک گروه کارشناسی انجام و موارد قانونی تدوین خواهد شد و پس از نهایی شدن دستورالعمل‌های لازم، موارد به تصویب هیات رییسه خواهد رسید و در فوتبال ایران اجرا می شود.

ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی برای استقلال و پرسپولیس از هفته ۲۱ نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران و برای سایر تیم ها پیش از فصل نقل و انتقالات بیستمین دوره لیگ برتر به مرحله اجرا در آمد و حال قرار است پس از گذشت یک فصل کامل در لیگ برتر فوتبال ایران، مجدداً شاهد

حضور بازیکنان و مربیان خارجی در سطح لیگ برتر فوتبال ایران باشیم، قانونی که در رابطه با تصویب و لغو آن سوالات مختلفی وجود دارد و دلیل ششویک و بیروس کرونا ۳۰، ۴۰ و ۵۰ درصد از مبالغ قرارداد خود را کاهش دادند اما در ایران قراردادها دو تا سه برابر افزایش پیدا کرد و متأسفانه رویه حرفه‌ای دنیا در کشور ما طی نشد.

این مساله همزمان با فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران و اعمال قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی بود و حال این سوال مطرح است که آیا در مجموع قانون مربوطه برای فوتبال ایران از نظر مالی مانع از شکوفه قرارداد بازیکنان داخلی مدنظر قرار نگرفت و دستاوردی به همراه داشته است یا اینکه با دو تا سه برابر شدن رقم قراردادها بازیکنان داخلی با ضرر

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش و جوانان در نشست خبری اعلام کرد که در همه کشورهای دنیا ورزشکاران به دلیل ششویک و بیروس کرونا ۳۰، ۴۰ و ۵۰ درصد از مبالغ قرارداد خود را کاهش دادند اما در ایران قراردادها دو تا سه برابر افزایش پیدا کرد و متأسفانه رویه حرفه‌ای دنیا در کشور ما طی نشد.

این مساله همزمان با فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران و اعمال قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی بود و حال این سوال مطرح است که آیا در مجموع قانون مربوطه برای فوتبال ایران از نظر مالی مانع از شکوفه قرارداد بازیکنان داخلی مدنظر قرار نگرفت و دستاوردی به همراه داشته است یا اینکه با دو تا سه برابر شدن رقم قراردادها بازیکنان داخلی با ضرر

زبان مالی نیز همراه شده است؟ - به صورت صریح و شفاف، دستاورد قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران چه بوده است؟ - به چه دلیل تصمیم بر این شده که در بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران، قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی لغو شود؟ - به چه دلیل پیش از بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران که قانون ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی وضع شد، تدابیر لازم برای ممانعت از شکوفه قرارداد بازیکنان داخلی مدنظر قرار نگرفت و دستاوردی به همراه داشته است یا اینکه با دو تا سه برابر شدن رقم قراردادها بازیکنان داخلی با ضرر

– هرچند در موارد بسیاری شاهد حضور بازیکنان و مربیان



پلی آف بازنده‌های لیگ برتر فوتسال؛

اهورا در لیگ برتر ماند



ساری به مصاف هم رفتند و در پایان کوثر اصفهان موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر حریف خود را شکست دهد. تیم کوثر اصفهان با وجود بازی در بسازی امروز نتوانست در لیگ فوتسال با برگر بازی ۲ مسابقه در دیگر بازی مهم ۲ تیم بازارهای روز کوثر اصفهان و شهروند

در اولین مسابقه تیم‌های اهورا و ایمان شیراز به مصاف هم رفتند. در این بازی اهورا موفق شد با نتیجه ۸ بر ۴ حریف خود را شکست دهد. اهورا با این پیروزی ۱۱ امتیازی شد و در لیگ برتر ماند. در دیگر بازی مهم ۲ تیم بازارهای روز کوثر اصفهان و شهروند

شناس قهرمانی آسیا به استقلال و پرسپولیس رو کرد

که بی شک می تواند به شدت به نفع این تیم ها باشد و به یک حسرت طولانی برای فوتبال ایران پایان دهد. با توجه به شرایط پاندمی کوید-۱۹ مسال گذشته منجر به برگزاری مسابقات فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ به صورت تک بازی و در زمین بی طرف شد و بر اساس آن تیم های فینالیست از حق میزبانی محروم گردیدند، لذا بر اساس تصمیمات جلسه ۲۹ اپریل ۲۰۲۱ کمیته مسابقات کفدراسیون فوتبال آسیا، بازی دوم فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ در منطقه غرب و به میزبانی تیم فینالیست منطقه غرب آسیا برگزار خواهد شد. بر اساس تصمیم گیری صورت گرفته، این چرخش میزبانی در منطقه شرق و غرب آسیا در سالهای آتی ادامه خواهد یافت. به این ترتیب تیم های ایرانی می توانند در صورت صعود به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا، با داشتن فرصت میزبانی در یکی از دو دیدار این مرحله، شانس قهرمانی بیشتری نسب به افور قبل داشته باشند.



میزبانی این دیدار حساس بازماند. در حالی که انتظار می رفت کشور ایران به واسطه صعود پرسپولیس به فینال، میزبان دیدار نهایی باشد. در نهایت کفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که دو حه قطر میزبان این بازی است؛ بازی که پرسپولیس در آن شکست خورد و از کسب جام بازماند. بر اساس تصمیم گیری های جدید اما تیم های ایرانی این شانس را دارند که در صورت صعود به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری، از امتیاز میزبان بهره ببرند؛ اتفاقی

گروه ورزشی - مرحله پلی آف بازنده‌های لیگ برتر فوتسال برگزار شد. رقابت‌های هفته پایانی پلی آف بازنده‌های لیگ برتر فوتسال با برگر بازی ۲ مسابقه در دیگر بازی مهم ۲ تیم بازارهای روز کوثر اصفهان و شهروند

بازار داغ دیدارهای تدارکاتی قبل از لیگ ملت‌ها

به برگزاری بازی های تدارکاتی گفته اند. تیم ملی لهستان اولین تیمی بود که دست به کار شد و بازی تدارکاتی انجام داد. لهستانی ها در دو نوبت با تیم ملی بلژیک بازی کردند و توانستند به پیروزی برسند. همین سرمربی لهستان بعد از این بازی ۱۸ نفر را فرخواند. تیم های اسلونی، صربستان و بلغارستان سه تیمی هستند که قرار است در رقابت های لیگ ملت ها بازی کنند. این سه تیم در تورنمنت سه جانبه شرکت می کنند برای مسابقات پیش رو آمادگی کامل داشته باشند. از طرف دیگر، تیم مدعی ملی برزیل اعلام کرده که سه بازی دوستانه با ونزوئلا خواهد داشت. همچنین تیم ملی ژاپن که میزبان المپیک توکیو خواهد بود هم بازی تدارکاتی را پشت سر گذاشته است. تیم ملی والیبال مردان ژاپن با عنوان رقابت های ششبه سازی المپیک به مصاف چین رفت که به پیروزی هم رسید.



که بازیکنان شان خسته و یا مصدوم شوند؛ از طرف دیگر با توجه به اینکه حدود یک سال هیچ بازی ملی انجام نشده سرمربیان در نظر دارند که در مسابقات لیگ ملت ها ترکیب نهایی خود را بسازند. این المپیک پیدا کنند. برخی از تیم های برتر جهان مسابقات لیگ ملت ها را کافی انداخته و حتی قبل از شروع مسابقات لیگ ملت ها تصمیم

گروه ورزشی - تیم ملی والیبال ایران بدون بازی تدارکاتی به لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ قدم خواهد گذاشت، این در حالی است که بسیاری از تیم های حاضر در این رقابتها پیش از شروع این بازا، دیدار تدارکاتی ترتیب داده‌اند. لیگ ملت‌ها ۲۰۲۱ در حالی در شهر ریمینی ایتالیا برگزار خواهد شد که این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع کرونا لغو شده بود. قرار است مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها در گروه مردان از هفتم خرداد آغاز شود و تا دوم تیر به مدت ۲۷ روز ادامه داشته باشد و تیم ملی ایران نیز در این بازیها به مصاف رقیبانش خواهد رفت. ۱۶ تیم برتر جهان در این رقابت ها حضور خواهند داشت. ژاپن، روسیه، هلند، کانادا، ایتالیا، بلغارستان، آمریکا، صربستان، آلمان، استرالیای، برزیل، اسلونی، فرانسه، لهستان، آرژانتین و ایسران تیم هایی هستند که در این رقابت‌ها به رقابت می

جایگاه ایران در تازه‌ترین رده بندی فیفا تغییر نمی کند

- ۱- بلژیک
- ۲- فرانسه
- ۳- برزیل
- ۴- انگلیس
- ۵- پرتغال
- ۶- اسپانیا
- ۷- ایتالیا
- ۸- آرژانتین
- ۹- اروگوئه
- ۱۰- دانمارک

ملی جهان کرده است. بر این اساس شاگردان دراگان اسکوچیچ مانند ماه گذشته با ۱۴۹۹ امتیاز در رتبه ۳۱ جهان باقی خواهند ماند.

علاوه بر این، تیم ملی فوتبال کشورمان در قاره آسیا نیز بدون تغییر نسبت به رده بندی پیشین پس از ژاپن در رتبه دوم قرار خواهد گرفت.

طبق این پیش بینی، در رده بندی ماه می، جایگاه هیچ یک از ۱۰ تیم برتر فوتبال جهان نسبت به قبل تغییر نخواهد کرد و تیم ملی همچنان صدرنشین خواهد بود. تیم‌های فرانسه و برزیل هم در رتبه‌های دوم و سوم قرار خواهند گرفت.

۱۰ تیم برتر جهان:

در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، در رده سی و یکم باقی می ماند.

بندی ماه آوریل فدراسیون جهانی فوتبال در جایگاه ۳۱ جهان قرار گرفت، در رده بندی ماه می نیز بدون تغییر در همین رتبه خواهد ایستاد.

فدراسیون جهانی فوتبال تازه ترین رده بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان را روز ۲۷ می (۶ خرداد) اعلام خواهد کرد.

مطابق هر ماه سایت «Football Ranking» بر اساس مدل‌های آماری و شبیه سازی اقدام به پیش بینی جایگاه تیم‌های

انگاره کل راه و شهرسازی استان

شهر مزگان (تکلی شماره ۱۹-۱۳۶۰۰۰)

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری طرح تولید بیخ خوراکی در شهر بندر چارک بر اساس مصوبات شماره ۳۱۹۰/هـ مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۱۴ و ۴۰۸۹/هـ مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ و ۴۵۱۳۷/۹۵/۶۰۹ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن

بسانیت به اینکس کلیه مراحل انجام مزایات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهادهای قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در ادرا کل راه و شهرسازی استان هر مزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنسدا) برگزار می گردد. مقتضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به مسایات www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

مهلت دریافت اسناد مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ ساعت ۱۳/۰۰، تاریخ تحویل اسناد ۱۴۰۰/۳/۳۱ ساعت ۱۴/۰۰ و بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ ساعت ۱۰/۰۰، بارگذاری و ارائه موافقت اصولی الزامی، برنده مزایده از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی می باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
راه و شهرسازی استان هر مزگان شناسه: ۱۷-۱۳۳۷۰۱۱۳

رستوران SAYDA

سای دا











انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و باسابقه آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر TS 44 تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰



آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

SAYDA

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و باسابقه آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

